
♦ ♦ ♦ SD335/2018

Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmicích

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 137/2018 

„Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmicích"

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Machkem, ředitelem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972v
Bankovní spojení: ............................ 
Číslo účtu: ............/......

(dále též „objednatel") 

a

Zhotovitel:
EKOSTAVBY JABŮREK s. r. o.
Se sídlem: Partlicova 277/7, 589 01 Třešť 
Zastoupený: Bedřichem Jabůrkem, jednatelem 
IČO: 03620905 
DIČ: CZ03620905
Bankovní spojení: ................./...... 
Číslo účtu: .........................
Telefon: +420 ............... 
E-mail: ..................

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 17.05.2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. SD 137/2018, jejímž předmětem byla 
kompletní rekonstrukce historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmicích včetně revitalizace 
přilehlé zeleně.

Stránka 1 z 2



♦ ♦ ♦

K
II.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah 
prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. 
smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla 
ve výši:

Cena bez DPH 13 069 631,81 Kč

DPH 2 744 622,68 Kč

Cena celkem včetně DPH 15 814 254,49 Kč

(slovy: patnáctmilionůosmsetčtrnácttisícdvěstěpadesátčtyři korun českých čtyřicetdevět 
haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění 
podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li 
v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat 
v menším množství či rozsahu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nabývá dodatek 
účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem 

dne  1 2 -12- 2018

V T řešti

dne  

5 .  1 2 .  
2 0 1 8

Ing. Jiří Machek, ředitel 
za objednatele

Příloha č. 1 - Změnový list (číslo změny: 1 - 5) ze dne 05.12.2018 
(pevně připojená příloha)

Bedřich Jabůrekza zhotovitele

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
R E K A P ITU LA C E

reg.č.projektu:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

ze dne 17.05.02018

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

EKOSTAVBY JABŮREK S R.O. IČ: 036 20 905

čís lo  ZL:

1-5
26.11.2018

1/ Likvidace vláknocementové krytiny rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH ■134 347 Kč
21%DPH -28 213 Kč

celkem -162 560 Kč

21 Restaurování základových patek rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH -43 476 Kč
21%DPH -9 130 Kč

celkem -52 606 Kč

3/ Omítky vnějších sloupů rozpočet: v příloze ZL
cena: bez DPH 418 692 Kč

21%DPH 87 925 Kč
celkem 506 617 Kč

4/ZTI
cena: bez DPH -25  113 Kč

21%DPH -5 274 Kč
celkem -30 387 Kč

5/VR N rozpočet: v příloze ZL
cena: bez DPH . 266 000 Kč

21%DPH -55 860 Kč
celkem -321 860 Kč

CELKEM bez DPH -50 244 Kč

S DPH -60 795 Kč
přílohy : ZL 1 

ZL 2 
ZL 3 
ZL 4 
ZL 5

podpis zhotovitele:
p. Jabůrek Bedřich Datum 5. 12. 2018

vyjádření TDI :SOUHLASÍM
p. Libor Matoušek

Datum 4. 12. 2018
vyjádření investora :

............................. Datum 5. 12. 2018



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici

reg.č.projektu:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

ze dne 17.05.02018
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
EKOSTAVBY JABŮREK S.R.O. IČ: 036 20 905

číslo ZL:

ZL 1

název ZL: LIKVIDACE VLÁKNOCENMENTO VÉ KRYTINY

předmět změny:
Likvidace odpadu

zdůvodnění:
Dle PD. se předpokládalo, že střešní krytina je  s obsahem Azbestu. Při odběru vzorků a následném rozboru 
zpracovaném výskumným ústavem stavebních hmot se tato zkutečnost neprokázala.

rozpočet: v příloze ZL méněpráce
cena: bez DPH 175 950 Kč

21%DPH 36 950 Kč
celkem 212 900 Kč

rozpočet: v příloze ZL vícepráce

cena: bez DPH 41 603 Kč

21 %DPH 8 737 Kč

celkem 50 340 Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem ZL

cena: bez DPH -134 347 Kč

21 %DPH -28 213 Kč

celkem -162 560 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL
2. laboratorní rozborpodpis zhotovitele:  p. Jabůrek Beřichvyjádření TDI: SOUHLASÍM p. Libor Matoušekvyjádření investora:



Příloha č.1

SKUTEČNOST VÍCEPRÁCE
Stavba: Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici
Objekt: stodola

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: EkoStavby Jabůrek s.r.o., IČ: 03620905 Zpracoval: .......................
Místo: Selmice Datum: 27.06.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 41 602,96

997 přesun sutě 41 602,96

90 R 9 9 8 9 8 2 1 2 3 R 0 0 P ře sun  hm ot, d e m o lice  jin ý m  zp ůso b e m , v. d o  12 m t 18,203 2 76 ,00 5 0 2 4 ,03

92

—

K 9 9 7 0 1 3 5 0 1 -2
O d v o z  v lá k n o c e m e n to v é  o dp a d u  na sk la d ku  nebo  
m e z isk lá d ku  se  s lože n ím , na vz d á le n o s t do  1 km

t 18,203 2 5 8 ,5 0 4 705 ,48

94 K 9 9 7 0 1 3 5 0 9 -2
O d v o z  v lá k n o c e m e n to v é h o  o dp a d u  na sk lá d ku  nebo  
m e z is k lá d k u  se  s lože n ím , na vzd á le n o s t P říp la te k  k ce n ě  za 
k a žd ý  d a lš í i z a p o ča tý  1 km  p řes  1 km

t 182 ,030 15,10 2 7 4 8 ,65

97 K 9 9 7 0 1 3 8 2 2
P o p la te k  za  u lo že n í v lá k n o c e m e n to v é h o  o dp a d u  na sk lá d ce  
(s k lá d k o v n é )

t 18,203 1 6 0 0 ,0 0 29  124 ,80



SKUTEČNOST MÉNĚPRÁCE
Stavba:
Objekt:

Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici 
stodola

O b je d n a te l: N á ro d n í h ře b č ín  K la d ru b y  n ad  L a b e m  

Z h o to v ite l: E k o S ta v b y  J a b ů re k  s .r.o ., IČ: 0 3 6 2 0 9 0 5  

M ís to : S e lm ic e

Z p ra c o v a l: . . . . . . . . . . .. . . .  

D a tu m : 2 7 .0 6 .2 0 1 7

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 175 950,20

997 přesun sutě 175 950,20

91 K 997013153-1
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m - azbest

t 18,203 766,00 13 943,50

93 K 997013501-1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - 
azbest

t 18,203 4 000,00 72 812,00

95 K 997013509-1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - azbest

t 182,030 240,00 43 687,20

96 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) s azbestem t 18,203 2 500,00 45 507,50

Celkem 175 950,20



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici

reg.č.projektu:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

ze dne 17.05.02018
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
EKOSTAVBY JABŮREK S.R.O. IČ. 036 20 905

číslo ZL:

ZL 2

název ZL: Restaurování základových patek

předmět změny:
Likvidace odpadu

zdůvodnění:
během zemních pracích byly odhaleny původní kamenné patky pro vynesení středových pilířů střešní konstrukce. Na 
základě posouzení dohlížejících zástupců NPU a GP bylo rozhodnuto o jejich zachování a zrestaurování.

rozpočet: v příloze ZL méněpráce
cena: bez DPH 58 476 Kč

21%DPH 12 280 Kč
celkem 70 757 Kč

rozpočet: v příloze ZL vícepráce

cena: bez DPH 15 000 Kč
21%DPH 3 150 Kč

celkem 18 150 Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem ZL

cena: bez DPH -43 476 Kč

21%DPH -9 130 Kč

celkem -52 607 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL



SKUTEČNOST MÉNĚPRÁCE
Stavba: Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici 
Objekt: stodola

O b je d n a te l: N á ro d n í h ře b č ín  K la d ru b y  n ad  L a b e m  

Z h o to v ite l: E k o S ta v b y  J a b ů re k  s .r.o ., IČ: 0 3 6 2 0 9 0 5  

M ís to : S e lm ic e

Z p ra c o v a l: .. . . . . . . . . .. . . .  

D a tu m : 1 7 .0 7 .2 0 1 7

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 58 476,48

997 Zakládání 58 476,48

27

—

K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 16,000 2 515,00 40 240,00

28 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 32,000 490,49 15 695,68

29 K__ 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 32,000 79,40 2 540,80
Celkem 58 476,48



Příloha č.1

SKUTEČNOST VÍCEPRÁCE
Stavba: Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici
Objekt: stodola

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: EkoStavby Jabůrek s.r.o., IČ: 03620905 Zpracoval: .......................
Místo: Selmice Datum: 17.07.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 15 000,00

997 Zakládání 15 000,00

91 K 281 6 0 61 1
ru čn í o m ytí a o č iš tě n í z á k la d o v ý c h  patek , in je k tá ž  du tin  
v á p e n n ím  m lékem , p en e tra ce  zd ivá  v á p e n n o u  vodou .

ks 6 ,0 0 0 1 2 5 0 ,0 0 7 500 ,00

93

—

K 2 7 0 2 1 0 2 2
d o p ln ě n í ch yb ě jíc ích  n e b o  d e g ra d o va n ých  č á s tí ka m e n n é  
p a tky , v č e tn ě  c ih e ln ých  h lav.

ks

__
6 ,000 1 2 5 0 ,0 0 7 5 00 ,00



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici

reg.č. projektu: 
smlouva: 
objednatel: 
zhotovitel:

ze dne 17.05.02018
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
EKOSTAVBY JABŮREK S.R.O. IČ: 036 20 905

číslo ZL:

ZL3

název ZL: omítky vnějších sloupů

předmět změny:
Likvidace odpadu

zdůvodnění:
V průběhu odstraňování nepůvodních omítek došlo k nálezu původních štukových zrcadel a omítek. Dle nálezového 
stavu bylo odsouhlaseno nové provedení dle původních nálezů se zrcadly.( jednovrstvá dřevem hlazená vápenná 
omítka se zrcadlem házeným zednickou lžící)

rozpočet: v příloze ZL méněpráce
cena: bez DPH 371 161 Kč

21%DPH Kč
celkem 371 161 Kč

rozpočet: v příloze ZL vícepráce

cena: bez DPH 789 853 Kč

21 %DPH 165 869 Kč

celkem 955 722 Kč

vliv na cenu díla: ANO

cena: bez DPH 

21 %DPH 

celkem

418 692

87 925 

506 617

celkem ZL

Kč

Kč

Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL



Příloha č.1

SKUTEČNOST VÍCEPRÁCE
Stavba: Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici
Objekt: stodola

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: EkoStavby Jabůrek s.r.o., IČ: 03620905 Zpracoval: .......................
Místo: Selmice Datum: 29.10.2018

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 789 853,06

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 172,88

79 K 9 78 0 1 53 9 1
O tlu č e n í v á p e n n ých  n e b o  vá p e n o c e m e n to v ý c h  o m íte k  
v n ě jš íc h  p loch  s v y š k ra b á n ím  s p á r a s o č iš tě n ím  zd ivá  
s tu p n ě  č le n ito s ti 1 a 2, v  rozsah u  p řes  80 do  100 %

m 2 6 2 0 ,8 1 7 56 ,5 9 35 132 ,03 C S Ú R S  2 01 7  02

80 K 9 78 0 3 61 9 1
O tlu č e n í c e m e n to vých  o m íte k  v n ě jš ích  p loch  s  v y š k ra b á n ím  
s p á r z d iv á  a s o č iš tě n ím  p ovrch u , v  rozsahu  p řes  80 do  100
%

m 2 6 2 0 ,8 1 7 50 ,0 0 31 040 ,85 C S  Ú R S  201 7  02

62 Úprava povrchů vnějších 723 680,18

91 R 6 2 3 4 2 1 1 3 2 R 0 0
P o d k la d n í a s p o jo va c í v rs tv a  vn ě jš ích  o m íta n ých  p loch  
vá p e n o c e m e n to v ý  p od h o z  n an á še n ý  ru čně  k řížo v itě  (p o k ry tí 
p lo ch y  50 až  75 % ) s těn

m 2 6 2 0 ,8 1 7 8 14 ,99 505  9 59 ,65 RTS 1/2015

93 R 6 2 3 4 2 2 1 4 2 R 0 0 O m ítk a  v n ě jš í s loupů , s p l.ob lým i š tu ko vá  slož. 3 m 2 6 2 0 ,8 1 7 2 98 ,00 185 0 03 ,47 RTS 1/2015

95 R 6 2 2 4 7 2 1 9 3 R 0 0 P říp la te k  za  tl. já d ra  20  m m  slož. III. ručně m 2 6 2 0 ,8 1 7 5 2 ,7 0 32 7 17 ,06 R T S  1/2015



SKUTEČNOST MÉNĚPRÁCE
Stavba:
Objekt:

Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici 
stodola

O b je d n a te l: N á ro d n í h ře b č ín  K la d ru b y  nad  L a b e m  

Z h o to v ite l: E k o S ta v b y  J a b ů re k  s .r.o ., IČ: 0 3 6 2 0 9 0 5  

M ís to : S e lm ic e

Z p ra c o v a l: . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  

D a tu m : 2 9 .1 0 .2 0 1 7

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 371161,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 363 728,59

48 K 622131112R
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
vápenocementový podhoz nanášený ručně křížovitě 
(pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn

m2 139,424 814,99 113629,17

49 K 622325121R
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 
1 hrubé stržené lžící stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

m2 489,247 420,00 205 483,74

50

—

K 622341111R
Omítka vápenná nastavovaná vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá stržená 
lžící stěn

m2 139,424 320,00 44 615,68

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 129,640 56,59 7 336,33

80 K 978036191
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spař zdivá a s očištěním povrchu, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 1,930 50,00 96,50



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici

reg.č.projektu:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

ze dne 17.05.02018
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
EKOSTAVBY JABŮREK S.R.O. IČ: 036 20 905

číslo ZL:

ZL 4

název ZL: ZTI

předmět změny:
Likvidace odpadu

zdůvodnění:
Z důvodu vysoké hladiny spodních vod změna technologie vsaků.

rozpočet:

cena:

v příloze ZL 

bez DPH 
21%DPH

meneprace
457 240 Kč

Kč
celkem 457 240 Kč

rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 

21 %DPH 

celkem

432 127

90 747 

522 874

vícepráce

Kč

Kč

vliv na cenu díla: ANO

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem

-25 113

-5 274 

-30 386

celkem ZL

Kč

Kč

Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace



Příloha č.1

Stavba: Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici
Objekt: stodola

SKUTEČNOST VÍCEPRÁCE

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: EkoStavby Jabůrek s.r.o., IČ: 03620905 Zpracoval: .......................
Místo: Selmice Datum: 27.06.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Náklady z rozpočtu 432 127,00

HSV - Práce a dodávky HSV 409 252,25

1 - Zemní práce 60 607,85

1 K 122301401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 60,800 153,00 9 302,40

2 K 122301409 Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4 m3 60,800 19,00 1 155,20

3 K 124303107 Vykopávky do 1000 m3 pro štěrkový vsak do hl 1,5 m, v hornině tř. 4 m3 132,000 193,00 25 476,00

4 K 124303109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost m3 132,000 19,00 2 508,00

5 K 133302011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, 
plocha výkopu do 4 m2 m3 7,500 561,00 4 207,50

6 K 133302019
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 4 m3 7,500 35,00 262,50

7 K 162206111
Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku ze zemin schopných 
zúrodnění m3 28,153 45,00 1 266,89

8 K 174101101 Zásyp trubek, šachet sypaninou se zhutněním m3 24,960 92,90 2 318,78

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 28,153 351,00 9 881,77

10 M 581523540 písek slévárenský p raný PR 30 (O 80) VL t 8.320 340,00 2 828,80

11 K 175203101
Přísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextilií materiálem bez zhutnění v 
rovině a svahu do 1:5 m3 50,000 28,00 1 400,00

2 - Zakládání 126 459,33
12 K 212752311 Trativod z drenážních trubek PVC SN 12 DN 160 mm včetně lože otevřený m 120,000 472,00 56 640,00
13 M 583441990 š tě rk o d rtfra k c e  32-63 ř 96,720 450,00 43 524,00

14 písek slévárenský praný PR 30 (O 80) VL ř 15,730 340,00 5 348,20

15 — Zásyp vsakovacích galerií sypaninou se zhutněním m3 43,087 53,81 2 318,53
16 M 693110380 g e o tex tilíe  PPT 60 300 g /m 2 m2 582,144 32,00 18 628.61

8 - Trubní vedení 188 664,00
17 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený m 64,000 143,00 9 152,00

^18 M 286112620 trubka  PVC SN12 DN 160 m 64,000 331,00 21 184,00

19 K 894812411 Revizní a čistící šachta ŽB typ DN 1000/120 bez šachtového dna kus 6,000 13 138,00 78 828,00
20 K 894812412 Šachtové dno sedimentační, 0,5 m hluboké kus 6,000 13 250,00 79 500,00

997 - Přesun sutě 33 521,06
21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 124,753 258,00 32 186,21
22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km t 124,753 10,70 1 334,85

PSV - Práce a dodávky PSV 22 874,75 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 874,75
23 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 8,500 239,00 2 031,50
24 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 500,00 3 000,00
25 K 721242118 Lapač střešních splavenin z litiny se zápachovou klapkou a lapacím košem kus 6,000 2 500,00 15 000,00
26 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 167,500 15,90 2 663,25
27 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,100 1 800,00 180,00



SKUTEČNOST MÉNĚPRÁCE
Stavba: Revitalizace  h istorické  s todoly ve dvoře Františkov v Selmici 
Objekt: stodola

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Zhotovitel: EkoStavby Jabůrek s.r.o., IČ: 03620905 
Místo: Selmice

Zpracoval: ....................... 
Datum: 27.06.2017

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

d  HSV Práce a dodávky HSV 457 239,55
D 1 Zemní práce 118 340,30

1— K 122301401
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 167,500 153,00 25 627,50 CS ÚRS 2015 01

2 K 122301409
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 167,500 19,00 3 182,50 CS ÚRS 2015 01

3 K 124303107
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v hornině tř. 4 do 1 000 m3

m3 54,000 193,00 10 422,00

4 K 124303109
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 54,000 19,00 1 026,00 CS ÚRS 2015 01

5

|___

K 133302011

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu 
do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách 
soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

m3 9,500 561,00 5 329,50 CS ÚRS 2015 01

6

|___

K 133302019

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu 
do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách 
soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 9,500 35,00 332,50 CS ÚRS 2015 01

7 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro 
všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 335,000 88,00 29 480,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m

m2 335,000 25,00 8 375,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 162206111 Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se 
složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m m3 9,500 45,00 427,50 CS ÚRS 2015 01

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 172,000 92,90 15 978,80 CS ÚRS 2015 01

11 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 
4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 21,000 351,00 7 371,00 CS ÚRS 2015 01

12 * 581523540 písky  slévárenské (ČSN 72 1204-5) p rané VL PR 30 (O 80) t 21,000 340,00 7 140,00 CS ÚRS 2015 01

w ______________  10,5*2 Přepočtené koeficientem množství 21,000

13 M 583373310
kam enivo p říro d n í těžené p ro  stavební úče ly PTK (drobné, hrubé,

t 24,000 89,00 2 136,00 CS ÚRS 2015 01
ště rkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce  0-22 pískovna Bratčice

w  _____________  1 2 *2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

14 K 175203101
Přísyp těsnící folie nebo geotextilie na objektech vodních 
staveb z vhodného materiálu, bez zhutnění v rovině nebo ve m3 54,000 28,00 1 512,00 CS ÚRS 2015 01
svahu sklonu do 1 : 5

D 2 Zakládání ~ 34 528,00

15 K 212752311

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 
množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek 
plastových tuhých SN 8 DN 100

m 55,000 472,00 25 960,00 CS ÚRS 2015 01

16 M 583441990
kam enivo p říro d n í drcené hu tné  p ro  stavební úče ly PDK 1drobné, h rubé a 
š tě rk o d rť )  š tě rko d rtě  ČSN EN 13043 frakce  0-63 O lbram ovice

t 11,000 450,00 4 950,00 CS ÚRS 2015 01

17 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, 
ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu 
do 1:5, šířky do 3 m

m2 54,000 35,00 1 890,00 CS ÚRS 2015 01

» M 693110380
g e o te x til ie  g e o te x tilie  tkané CEOJUTEX (z PP pásků) šíře ro le  5,2 m , délka  
ro le  100 bm PPT 60 300 g /m 2

m2 54,000 32,00 1 728,00 CS ÚRS 2015 01

46,9565217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení 149 085,00

19 K 8 7 1 3 1 3 1 2 1
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého P V C  
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 2 0  %  D N  150

m 1 5 4 ,0 0 0 1 4 3 ,0 0 22 0 2 2 ,0 0 C S  Ú R S  2 0 1 5  01

20 M 286112320
tru b k y  z po lyv in y lch lo ríd u  kanalizace domovní a u ličn í KG - Systém IPVC) 
P ipeL ife , ČSN EN 13476 trubka  KGEM s h rd lem  SN4, koextrudované  
110x3,2x5m

kus 25,000 458,00 11 450,00 CS ÚRS 2015 01

21 M 286112290
tru b k y  z p o lyv iny lch lo rídu  kanalizace dom ovní a u ličn í KG - Systém (PVC) 
P ipeL ife , ČSN EN 13476 trubka KGEM s h rd lem  SN4, koextrudované  
110x3,2x1 m

kus 10,000 118,00 1 180,00 CS ÚRS 2015 01

22 M 286112640
tru b k y  z po lyv in y lch lo ríd u  kanalizace domovní a u ličn í KG - Systém (PVC) 
P ipeL ife , ČSN EN 13476 trubka  KGEM s h rd lem , SN8 150x4,7x5 m

kus 3,000 1 136,00 3 408,00 CS ÚRS 2015 01 ý



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici

reg.č.projektu: 
smlouva: 
objednatel: 
zhotovitel:

ze dne 17.05.02018
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
EKOSTAVBY JABŮREK S.R.O. IČ: 036 20 905

číslo ZL:

ZL 5

název ZL: VRN.

předmět změny:
méněpráce VRN.

zdůvodnění:
Položky z rozpočtu, které nebyly realizované zhotovitelem.

rozpočet: v příloze ZL m éněpráce
cena: bez DPH 266 000 Kč

21%DPH 55 860 Kč
celkem 321 860 Kč

rozpočet: v příloze ZL vícepráce

cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem  ZL

cena: bez DPH -266 000  Kč

21%DPH -55 860 Kč

celkem -321 860  Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL



Příloha č.1

Stavba: Revitalizace historické stodoly ve dvoře Františkov v Selmici
Objekt: stodola

SKUTEČNOST MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: EkoStavby Jabůrek s.r.o., IČ: 03620905 Zpracoval: .......................
Místo: Selmice Datum: 25.11.2018

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 266 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 71 000,00

1 K 011314000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné 
práce archeologická činnost archeologický dohled

1,000 71 000,00 71 000,00 CS ÚRS 2017 01

VRN4 Inženýrská činnost 195 000,00

12 K 041103000 Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 041203000 Inženýrská činnost dozory technický dozor investora 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2017 01

14 K 041403000 Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 045002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská 
činnost kompletační a koordinační činnost

1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2017 01




